令和   年   月   日

（一社）新見市観光協会

入 会 申 込 書

（一社）新見市観光協会

会長 井上 富男 殿

下記の通り、（一社）新見市観光協会へ入会を申し込みいたします。

団体名・会社名

代 表 者 名                         印

住 所
〒

電 話

F A X

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

会費
口数 口 金額 円

※詳しくは、別記 （一社）新見市観光協会申込方法、定款をご覧下さい。

ご希望される所属委員会(いずれかに○ 重複可)

※委員会の内容については組織図をご覧ください。

総務委員会 観光委員会 物産委員会

ご意見

事 務 局

記 入 欄

会長 事務局長 担当 受付日

備考 ML FAX HP